
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2016. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.

Poplatky se vybírají do 31.5.2016.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin

čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin

sobota 7,30 – 16,00 hodin

polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Sbor dobrovolných hasičů
Velké Němčice pořádá 

v sobotu 19.3.2016 sběr železa po obci.
Železo nachystejte před svá obydlí
a svoz se uskuteční od 9:00 hodin.



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE 

zve všechny své členy na brigádu, která se 
bude konat v sobotu 19.3.2016

ve 13 hodin na fotbalovém hřišti. 

Bude se provádět úklid  a příprava areálu na 
zahájení jarní části soutěží. Žáci si vezměte s 

sebou hrábě.



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  ú n o r: 
- v pondělí 21.3.2016

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- v úterý 22.3.2016
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



Moravský rybá řský svaz, z.s. 
pobo čný spolek Vranovice

zve své členy na výro ční sch ůzi, která se koná 
v neděli  20.3. 2016 v 9,30 h. v pohostinství u 
haly ve Vranovicích.













Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Daně zaplatíte na pošt ě složenkou zdarma!

Finanční správa zavádí k 1. b řeznu tzv. da ňovou 
složenku, díky které mohou ob čané uhradit své dan ě kdykoli na 
kterékoli z 3.200 pošt i v t ěch nejmenších obcích, a to zcela 
zdarma. Nemusejí už tak v ú řední dny cestovat až k pokladnám 
finan čních ú řadů.
Bezplatná daňová složenka bude od 1. března standardně k 
dispozici na všech pobočkách České pošty.
Touto složenkou může fyzická osoba zaplatit:
daň z nemovitých v ěcí,
daň z nabytí nemovitých v ěcí,
daň z převodu nemovitostí,
daň z příjmů fyzických osob podávajících p řiznání.



Finan ční úřad pro Jihomoravský kraj

Při platbě složenkou je potřeba dbát na vyplnění správného
variabilního symbolu, kterým je celé rodné číslo občana. 
Rovněž je třeba uvést správné předčíslí a číslo účtu úřadu.
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Daň z příjmu fyz. osob podávajících přiznání 721-77628621/0710
Daň z nemovitých věcí 7755-77628621/0710
Daň z nabytí nemovitých věcí 7691-77628621/0710
Daň z převodu nemovitostí 7763-77628621/0710

Další informace občané naleznou na www.financnisprava.cz
či získají



Divadelní spolek bratří Mrštíků vás zve na představení dramatu 
Milana Uhdeho Divá Bára v režii Aleny Chalupové. V Divadle 
Boleradice ji uvádí tento pátek 18. března v 19:30. Bližší informace o 
programu divadla najdete na webových stránkách www.boleradice-
divadlo.cz, kde si na vybraná představení můžete rezervovat 
vstupenky. Pokladna divadla je otevřena každý pátek od 18 do 19. 
hod a vždy hodinu před představením. 
Těšíme se na vaši návštěvu.




